

---

## Curatare schimbatoare de caldura

I.D.: 78719279

---

Data publicarii	17.02.23	Coduri CPV	50720000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.052,60 RON - 8.052,60 RON

---

Descriere: 1 Curatare mecanica schimbator de caldura buc 2 1.500,00 3.000,00 2 Teava ppr cu fibra compozita DN 63 ml 12 54,60 655,20 3 Racord ppr D 63 x 2" buc 14 84,20 1.178,80 4 Racord olandez ppr D 63 x 2" buc 8 112,00 896,00 5 Accesorii montaj ( coturi ppr, teuri ppr, garnituri, mufe, niple, reductii, suportii, coliere, material etansare, degripant, vaselina, lavete, etc ) set 1 722,60 722,60 6 Manopera buc 1 1.600,00 1.600,00 TOTAL 8.052,60 lei

---